

# INGEBERGS KØKKEN ApS

Frederiksborgvej 186, st., 2400 København NV

CVR-nr. 34 71 17 55

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

---

Peter Andreas Ingeberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

INGEBERGS KØKKEN ApS  
Frederiksborgvej 186, st.  
2400 København NV

CVR-nr.: 34 71 17 55

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Peter Andreas Ingeberg, Direktør

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive cateringvirksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.202.019 mod 727.344 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 117.600 mod 135.888 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.202.019</b>	<b>727.344</b>
2 Personaleomkostninger	-932.246	-420.898
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-154.196	-154.196
<b>Driftsresultat</b>	<b>115.577</b>	<b>152.250</b>
Andre finansielle indtægter	60.942	2.500
Øvrige finansielle omkostninger	-10.225	-15.631
<b>Resultat før skat</b>	<b>166.294</b>	<b>139.119</b>
Skat af årets resultat	-48.694	-3.231
<b>Årets resultat</b>	<b>117.600</b>	<b>135.888</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	117.600	135.888
<b>Disponeret i alt</b>	<b>117.600</b>	<b>135.888</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	66.074	92.502
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>66.074</u>	<u>92.502</u>
4 Grunde og bygninger	150.000	150.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.050	148.818
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>171.050</u>	<u>298.818</u>
6 Deposita	900	900
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>900</u>	<u>900</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>238.024</u></b>	<b><u>392.220</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	142.158	35.460
Tilgodehavende selskabsskat	0	20.000
Andre tilgodehavender	426.147	169.897
Periodeafgrænsningsposter	2.025	0
Tilgodehavender i alt	<u>570.330</u>	<u>225.357</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	599.795	388.437
Værdipapirer i alt	<u>599.795</u>	<u>388.437</u>
Likvide beholdninger	138.733	215.997
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.308.858</u></b>	<b><u>829.791</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.546.882</u></b>	<b><u>1.222.011</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overkurs ved emission	681.193	681.193
Overført resultat	-35.604	-153.204
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>725.589</u></b>	<b><u>607.989</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	19.167	3.231
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>19.167</u></b>	<b><u>3.231</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	98.584	96.993
Leverandører af varer og tjenesteydelser	110.289	22.906
Selskabsskat	28.305	0
Anden gæld	564.948	490.892
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	802.126	610.791
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>802.126</u></b>	<b><u>610.791</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.546.882</u></b>	<b><u>1.222.011</u></b>

- 1 Særlige poster
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	681.193	-153.204	607.989
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	117.600	117.600
	<b>80.000</b>	<b>681.193</b>	<b>-35.604</b>	<b>725.589</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Omsætningskompensation som følge af Covid-19	209.791
	<u>209.791</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste	209.791
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>209.791</u></b>

	2022 kr.	2021 kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	850.662	416.353
Pensioner	72.000	0
Andre omkostninger til social sikring	9.584	4.545
	<u>932.246</u>	<u>420.898</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2022	185.000	185.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>185.000</b>	<b>185.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-92.498	-66.070
Årets afskrivninger	-26.428	-26.428
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-118.926</b>	<b>-92.498</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>66.074</b>	<b>92.502</b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2022	150.000	150.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	638.840	638.840
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>638.840</b>	<b>638.840</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-490.022	-362.254
Årets afskrivninger	-127.768	-127.768
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-617.790</b>	<b>-490.022</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>21.050</b>	<b>148.818</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	900	900
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>900</b>	<b>900</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>900</b>	<b>900</b>

## Noter

---

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

ingen.

**8. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Ingen.
